Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 31.08.2022

№ Ш6-13-221/2

г. Сургут

Об утверждении состава

Школьного Управляющего

Совета

В соответствии с Положением об Управляющем Совете школы МБОУ

СОШ №6 от 30.08.2014 № 02-14-219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьного Управляющего Совета на 2022/2023

учебный год, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа выполняю за собой.

Приложение 1 к приказу

от 31.08.2022г. № Ш6-13-221/2

№

п/п

ФИО Должность

1 Макеева Анна Владимировна Председатель УС, родитель

2 Вычужанина Алина Николаевна Секретарь УС, учитель

3 Грязнова Елена Петровна  Член УС, директор школы

4 Братерская Юлия Валерьевна Член УС, методист

5 Ширяева Марина Александровна Член УС, учитель

6 Паталаха Наталья Николаевна Член УС, учитель

7 Белых Лариса Михайловна Член УС, учитель

8 Ковылина Алена Александровна Член УС, учитель

9 Яцененко Светлана Александровна   Член УС, родитель

10 Вознюк Анна Анатольевна Член УС, родитель

11 Мицук Наталья Ярославовна Член УС, родитель

12 Хомякова Любовь Викторовна Член УС, родитель

13 Позднякова Людмила Юрьевна Член УС, родитель

14 Внукова Юлия Николаевна Член УС, обучающаяся 11 класса

15 Борискина Юлия  Александровна Член УС, обучающаяся 11 класса